O met +.

Et fiet vidimus de littera incipiente Hermannus filius Henrici (dg: Ve) dicti Venbossche et Godefridus (dg: Kat) Ketellere promisit super habita et habenda tradere Johanni (dg: Kesselli) Kesselman filio (dg: quo) Ghibonis Kesselman ut in forma et Arnoldo de Erwen predicto ut in (dg: g) forma et Henrico Melijs soen pistori ut in forma. Testes datum supra.

BP 1182 p 472v 05 wo 15-06-1401.

Hubertus van Ghemert, Johannes van den Bosch de jongere en Heijmericus Groij beloofden aan Willelmus Moelner zvw Rodolphus Delft 36 Gentse nobel, 36 boddrager voor 1 Gentse nobel gerekend, of 4 nieuwe Gelderse gulden zoals die nu op de beurs gaan voor 1 Gentse nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Hubertus de Ghemert Johannes van den Bosch #junior# et (dg: W) Heijmericus Groij promiserunt indivisi super omnia Willelmo Moelner filio quondam Rodolphi Delft XXXVI (dg: nobel) Gentsche nobel videlicet XXXVI boddrager vel IIII novos Gelre gulden quales jam ad bursam currunt pro quolibet Gentsche nobel computato ad nativitatis Domini proxime futurum

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 472v 06 wo 15-06-1401.

Hubertus beloofde voornoemde Heijmericus schadeloos te houden.

Hubertus promisit super omnia Heijmericum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 472v 07 do 16-06-1401.

Mathijas zvw Johannes her Mathijs soen verkocht aan Arnoldus van Vladeracken zvw Petrus $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een huis en tuin van wijlen voornoemde Johannes, in Bostel, tussen Mechtildis gnd Mets Persoens enerzijds en kv Henricus Grieten soen anderzijds.

Mathijas filius quondam Johannis her Mathijs soen quartam partem sibi de morte quondam 'parentum advolutam in domo et orto dicti quondam Johannis sitis in Bucstel inter hereditatem Mechtildis dicte Mets Persoens ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici Grieten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Vladeracken filio quondam Petri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum quinta post octavas sancti sacramenti.

BP 1182 p 472v 08 do 16-06-1401.

Katherina dvw Johannes Colman verkocht aan haar broer Johannes zvw voornoemde Johannes Colman alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, gelegen onder Son.

Katherina filia quondam Johannis Colman cum tutore omnia et singula bona sibi de morte quondam suorum parentum 'suorum advoluta quocumque locorum infra parochiam de Zonne consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: Colmen) suo fratri filio dicti quondam Johannis Colman promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.